
UCHWAŁA NR VIII - 100/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Polityki Senioralnej Powiatu Wołomińskiego na lata 

2019 – 2025” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 19 pkt 16 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.) Rada 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji „Program Polityki Senioralnej Powiatu Wołomińskiego na lata 

2019 – 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

/-/ Robert Perkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


